



Kouvolan kaupunki
Torikatu 10
45100 Kouvola

Lausuntopyyntö 6.6.2024

**Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen lausunto, Rakennuslupa, UPM-Kymmene Oyj,
Energiavarastokontti, 286-21-178-5, Patosillantie 1c, Kouvola**

Rakennushanke

UPM-Kymmene Oyj hakee rakennuslupaa otsikon kiinteistölle. Vesivoimalaitoksen jännitteen tasaamiseksi rakennetaan energiavarastorakennus, joka toteutetaan konttirakenteena, joka katetaan peltikatteella.

Häiriötilanteet ja sammutusvedet

Energiakontti on suunniteltu rakennettavaksi Kymijoen ja Kuusaanlammen välittömään läheisyyteen. Kyseinen Kymijoen haara ja siihen yhdistyvä Kuusaanlampi ovat ekologiselta tilaltaan tyydyttävässä tilaluokassa. Vesipolitiikanpuitteiden mukaisesti vesistöjen hyvän tilan saavuttamisen tavoitetta ei saa vaarantaa. Energiakontti on varustettava tilavuudeltaan riittävällä suoja-altaalla öljy- ja kemikaalivuotojen ehkäisemiseksi. Lisäksi mahdollisiin tulipaloihin ja muihin häiriötilanteisiin tulee varautua varaamalla alueelle riittävän tilavuuden omaava suoja-allas tai muu tiivis rakenne, johon sammutusvedet saadaan tarvittaessa kerättyä. Sammutusvesiä tai muitakaan vuotoja ei saa päätyä vesistöön missään tilanteessa. Lisäksi on varmistuttava, että häiriötilanteen sattuessa sammutusvedet pystytään toimittamaan asianmukaiseen vastaanottoaikaan mahdollisimman pian. Ennen kontin käyttöönottoa tulee laatia suunnitelma ympäristövahinkojen torjumiseksi.

Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen liikenne ja infrastruktuuri -vastualueen lausunto

Suunniteltu energiakontin sijoituspaikka sekä potentiaalinen kulkureitti kontille ovat kaupungin katuverkolla. Kontin rakennusvaiheen synnyttämät liikennevirrat ovat sen verran maltillisia, että hankkeella ei ole merkittäviä maantieverkolla asti havaittavia vaikutuksia liikenteen turvallisuuteen tai sujuvuuteen.

Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen liikenne ja infrastruktuuri -vastualueella ei ole asiassa huomautettavaa.

18.6.2024

KASELY/21/2024

Yleistä

Haettu rakennushanke toteutetaan asemakaavan TY-3 -alueella paikassa, jota jo vanhastaan on käytetty energiatuotannon alueena.

Rakennuspaikka on valtakunnallisesti merkittävällä rakennetulla kulttuuriympäristöalueella (RKY) *Kuusankosken - Kymintehtaan teollisuusympäristö*. Kaakkois-Suomen ELY-keskus katsoo, että ELY-keskuksen lausunto huomioiden haettu rakennushanke esitetyssä paikassa on mahdollista, sillä kohteen sopeuttamisesta niin rakennusten koon kuin myös materiaaliratkaisujen kannalta on huolehdittu. Kohteen näkyvyys Kyminruokin suunnasta on vähäistä.

Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt ylitarkastaja Antti Pyysaari ja ratkaissut alueidenkäyttöpäällikkö Pertti Perttola.

Tiedoksi

Kymenlaakson museo

Tämä asiakirja KASELY/21/2024 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument KASELY/21/2024 har godkänts elektroniskt

Perttola Pertti 18.06.2024 17:37

Pyysaari Antti 18.06.2024 17:35